
2200 500
1800 300

600 100
1200
5000 50

500

2500 1000
1500 600
1000 200

500

150
300

Dospělí 700
Mládež od 16 do 18 let 300

Dospělí
15-18 let
Děti

Týdenní 

Labe

Třídenní 
Dvoudenní 

Členské  známky Brigády   - 10 hodin 
Za každou neodpracovanou hodinu 
Nevyplněný sumář ulov. lístku

Ceny školení nových členů jsou uvedeny včetně zápisného.

Na krátkodobé rybářské lístky vydávané  obcí z roz. půsb.  - (1 měsíc) MO povolenky nevydává.

ZTP, 16-18 let,Student
Dospělí

Hostovské Školení nových členů

Ceny povolenek vydávaných ČRS MO Poděbrady na rok 2026

Celoroční členské Zápisné
Dospělí
16-18 let

Jednodenní 

Žáci 1 prut
Žáci 2 pruty
Druhá povolenka 

Žáci

Nová legitimace

Sumář ulovkového lístku - nevyplnění  součtu  docházek, podrevírů a ponechaných ryb v jaké koliv 
formě, bude považován za nevyplněný.    

Brigády  :  brigádní povinost  - 10 hodin, začíná od  dosažených 16-let věku.   Ženy, žáci do 15 let a členi 
MO nad 65 let brigádní povinnost nemají.

Děti do 15 let 150

Student :  je nutno doložit potvrzení o studiu, Žáci:  do 15 let věku


